j^.v
cNBoP-PlB
COnStruction product:
Hydrant wewnętzny z ężem półsńywnym, typu HW-25-20, Hose reels with semi- rigid hose, type typu HW-25-20, HW-25-25,
HW-25-25, HW-25-30, HW-25-K-20, HW-25.K.25, HW-25-K-30, HW.25.30, HW-25-K-20, HW-25-K-25, HW-25-K.30, HW-25.KP-20,
HW-25-KP-20, HW-25.KP.25, HW.25-KP-30, HW.25_s-20, HW-25.KP-25, HW-2s-KP-30, HW-25-s-20, HW-25-s-25, HW-25-s-
HW-25-s-25, HW-25-s-30, HW-25-SK-20, HW-25-SK.25, HW. 30, HW-25-SK-20, HW.25-SK-25, HW-25-SK-30, HW.25-ZWN-R-20,
25.sK.30, HW.25-ZWN-R.20, HW-2s.zWN-R-25, HW-2s-zWN. HW-2s-ZWN-R-25, HW-2s-zWN-R-30, HW-25-zWN-s-20, HW-25-

c
cNBoP-PlB
JEDNosTlG NowFlKoWANA/ NoTIF|ED BoDY 1438
CENTRU M NAU KOWO- BADAWCZE
OCH RO NY PMECIWPOZAROWU
im. Józefa Tu l iszkowskiego
PAŃSTWOWY l N STYTUT BADAWCfl
u l. N a dwiś la ńs ka 2I3, 05 - 42O ) ózetów k/Otwocka
CERTYF|KAT STAŁOŚCI WŁAŚCWOŚC I UŻYTKOIfVYCH
CERT|F|CATE OF CONSTANCY OF PERFORMANCE
c
eFiBoPłIB
1438.CPR.1 165
Nazwa wyrobu budowlanąo:
Name of construction product:
Hydnant wałlnętzny z wężem połsĄru,nym, typu HW-25-20, HW-25-25, HW-25-30, HW-25-1(_20, HW-25-K-25,
HW-25-K-30, HW_25_KP-20, HW-25-KP-25, HW_25-KP_30, HW-25_S_20, HW_25-s-25, HW_25_S-30, HW_25-
SK_20, HW-25-SK-25, HW-25_SK_30, HW-25-ZWN-R-20, HW_25_ZWNł-25, HW_25_ZWN-R_30, HW-2s-ZWN-
S-20, HW_25_ZWN_S-25, HW-25-ZWN-S_30
Hose reels with semi- igid hose, tyw typu HW-25-20, HW-25-25, HW-25-30, HW-25-K-20, HW-25-K-25, HW-
25-K-30, HW-25-KP-20, HW-25-1ę-25, HW-25-KP-30, HW-25-s-20, HW-25-s-25, HW-25-s-30, HW-25-jK-20,
HW-25-SK-25, HW-25-'K-30, HW-25-ZWN-R-20, HW-25-ZWN-R-25, HW-25-ZWN-R-30, HW-25-zWN-s-20,
HW -25-ZW N -s-25, HW -25-ZWN_S-30

JEDNoSTKA NowFlKoWANA/ NoTlFlED BoDY 7438
CENTRU M NAU KOWO- BADAWCZE
OCH RONY PMECIWPOZAROWEJ
im. Józefa Tuliszkowskiego
pnŃsrwowv
I NsTyTUT BADAwcł
ul. Nadwiślańska 2l3, 05-420 Józefów k/Otwocka
CERTYFIKAT STAŁOŚC| WŁAŚCWOŚC! UŻYTKOWYCH
CERTIFICATE OF CONSTANCY OF PERFORMANCE
1438.cPR.1165
-A_g
-- riBoPłIB
Nazwa wyrobu budowIanego :
Name of construction product:
Hydrant wamętzny z wężem polsĄwnym, Ępu HW-25-20, HW-25-25, HW-25-30, HW-25-K-20, HW-25_
K-25, HW-25-K_30, HW_zs-KP-20, HW-25-KP_25, HW-25-KP-30, HW-25-S-20, HW_25-S-25, HW-25-S-30,
HW-25-SK_20, HW_25-SK-25, HW-25-SK-30, HW-25-ZWN-R-20, HW-25-ZWN-R-25, HW-25-ZWN-R_30,
HW_z5_ZWN-S-20, HW_2s_ZWN_s_25, HW-25-ZWN-S-30
Hose reels with semi- igid hose, typ Upu HW-25-20, HW-25-25, HW-25-30, HW-25-K-20, HW-25-K-25,
HW-25-K-30, HW-25-KP-20, HW-25-KP-25, HW-25-KP-30, HW-25_s-20, HW-25-s-25, HW-25-s-30, HW-
25-sK-20, HW-25-SK-25, HW-25-9K-30, HW-25-ZWN-R-20, Hw-25-zWN-R-25, HW-25-AWN-R-30, HW-
25-zWN -s-20, HW-Li-ZWN -s-25, HW-Z+ZWN -s-30